
terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0520/2020 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL  

Nº PP002/2020 
 
 
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços 
de lavagem, lubrificação e troca de óleo, dos veículos automotores e 
maquinas lotados na secretaria de agricultura, Sec. da assistência 
social, Sec. de obras e serviços urbanos e rurais, Sec. de municipal 
de educação, Sec. de administração, Sec. de saúde e Gabinete do 
prefeito. 
 
CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA 
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça 
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº 
16.245.375/0001-51. 
 
CONTRATADA: AUTO CENTER JR LTDA – ME, inscrita no CNPJ/CPF sob N° 
09.421.369/0001-42, com sede na Praça Benedito Mina nº 306 – Centro – 
CEP: 46.820-000 – Bonito – Bahia. 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP002/2020, 
REALIZADA COM BASE NAS Leis Federais n° 10.520/02 e 8.666/93. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 97.291,00 (Noventa e sete mil duzentos e noventa e 
um reais) 

 
DATA DA ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2020. 
 
VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência 10 (Dez) meses, tendo 
inicio em 28 de Fevereiro de 2020 e findando em 31 de Dezembro de 2020. 
 
ASSINANTES:  
 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL 
 
AUTO CENTER JR LTDA – ME – EMPRESA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A40C6B662689922CB7DF12EAB51A656



terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0521/2020 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL  

Nº PP002/2020 
 
 
OBJETO: Contratação de pessoa física para prestação de serviços de 
lavagem, lubrificação e troca de óleo, dos veículos automotores e 
maquinas lotados na secretaria de agricultura, Sec. da assistência 
social, Sec. de obras e serviços urbanos e rurais, Sec. de municipal 
de educação, Sec. de administração, Sec. de saúde e Gabinete do 
prefeito. 
 
CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA 
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça 
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº 
16.245.375/0001-51. 
 
CONTRATADA: TARCISIO SANTOS MACIEL, inscrito no CPF sob N° 
074.718,935-83, residente na Rua Jota Filho nº 82 – Centro – CEP: 46.820-
000 – Bonito – Bahia. 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP002/2020, 
REALIZADA COM BASE NAS Leis Federais n° 10.520/02 e 8.666/93. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 29.515,00 (Vinte e nove mil quinhentos e quinze 
reais) 

 
DATA DA ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2020. 
 
VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência 10 (Dez) meses, tendo 
inicio em 28 de Fevereiro de 2020 e findando em 31 de Dezembro de 2020. 
 
ASSINANTES:  
 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL 
 
TARCISIO SANTOS MACIEL – PESSOA FÍSICA 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A40C6B662689922CB7DF12EAB51A656



terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0522/2020 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL  

Nº PP002/2020 
 
 
OBJETO: Contratação de pessoa física para prestação de serviços de 
lavagem dos veículos automotores e maquinas lotados na secretaria 
de agricultura, Sec. da assistência social, Sec. de obras e serviços 
urbanos e rurais, Sec. de municipal de educação, Sec. de 
administração, Sec. de saúde e Gabinete do prefeito. 
 
CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA 
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça 
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº 
16.245.375/0001-51. 
 
CONTRATADA: MARLON MORGADO, inscrito no CPF sob N° 058.071.475-
61, residente na Avenida Paulo Villa s/n – Centro – CEP: 46.820-000 – 
Bonito – Bahia. 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP002/2020, 
REALIZADA COM BASE NAS Leis Federais n° 10.520/02 e 8.666/93. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 22.967,50 (Vinte e dois mil novecentos e sessenta e 
sete reais e cinquenta centavos) 

 
DATA DA ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2020. 
 
VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência 10 (Dez) meses, tendo 
inicio em 28 de Fevereiro de 2020 e findando em 31 de Dezembro de 2020. 
 
ASSINANTES:  
 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL 
 
MARLON MORGADO – PESSOA FÍSICA 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A40C6B662689922CB7DF12EAB51A656


		2020-03-24T10:13:35-0300




